
Esiffei* en
# sn# $ť

# * rrŘm * rr* prr* tt '* n* t &ť É * .mry.

Smlouvo o poskytov ní  bonkovní ch o doIš í ch služ eb

Roiffeisenbonk o.s., Hvězdovo 1716/2b, 140 78 Proho 4, lČ  /Pz/oqol, zopson v obchodní m reiď í ku vedené m
Měsrsk m soudem v Proze, sp. zn. B 205 l, zosloupen :

Monikou Ondruchovou, bonké  em obchodu o provozu, poboč ko Uherské  Hrodiš tě

{ d le ien "Bonko"}

o

N zev/obchodní  firmo:

lČ :

Sí dlo:

Emoil:

(d le ien 
l'Moiitel Úč tu/Klient"}

VTqsloupetr,EZ konn z stupce

Sf ední  odborn š kolo o Gymn zium storé  Město
o37t790

Velehrodsk 1527
8 03 Storé  Město

č eskrÉ  republiko
info@sosgsm.cz

Mgr. Bed ich ChromekJmé no o p í imení :

Rodné  č í slo:

Trvol pobyt:

uzoví roií  tuto Smlouvu o poskytov ní  bonkovní ch o dolš í ch sluŽeb { drÍ le ien "Smlouvo"| :

l. P edrnět Smlouvy

Klient o Bonko se dohodli, ž e Bonko bude Klientovi zo d le dohodnut ch podmí nek poskytovot č i
zprost edkuie služ by siednoné  v č l. ll. Smlouvy; Smlouvo pok rovněž  sÍ onoví  pedpoklody, zo kterych budou
Bonko o Klient uzoví rot dohody o někter ch dqlš í ch Bonkovní ch služ b ch poskytovon ch Bonkou.

Bonko bude Klientovi dle č l. ll. Smlouvy poskytovot n sleduií cí  služ by:

n

-.1.-
m-
n

mmm
mm-

-l-

:
lm

: -
n| rl

-
n
En:
n-
nn

-< rt-
:n

= !!= -nu1

-

n

t.

2.

EI  rě;nyoč er

v P í mé  bonkovnictví

EI  D"b"rní  korto

3' Jednotlivé  č  sti Smlouvy zohrnuté  v č l. ll. tvo í  sornostotn odděliteln ujedn ní , kter mohou

iednostronn m pr vní m iedn ní m Bonky nebo Kliento. Některé  dí lč í  z vozky z'uiedn ní  v č l. ll
vš ok no sobě novz iem z vislé  o nemohou trvot somostotně. Tokov z vislost ie uproveno
smluvní ch podmí n k ch, nop í klod Produktov ch podmí nk ch.

= !=.m
byt dotč eno : -

Smlouvy isou 3E*  *

v p í sluš 1 ch

4. Klient ie srozuměn s lí m, ž e ie opr vněn s Bonkou prost ednictví m někter ch komunikoč ní ch prostedk , které  mu

budou dostupné  no z klodě Smlouvy { nop ' služ by p í mé ho bonkovniclví  dle uiedn ní  o P í mé m bonkovnicÍ ví
dle č l. ll. Smlouvy| , uzoví rol dohody, no iejichž  z t loďě bude moci Bonce p enechot Prostedky no urč enou
dobu o Bonko mu bude povinno plotit z těchto Prosledk siednon t irok. No lokovou dohodu Bonky o Kliento
se budou váohovot Produkť ové  podmí nky k vedení  Úč trj o vklodrj o podmí nky obsož ené 'v Pehledu rirokov ch
sozeb Roiffeisenbonk o.s. (d le ien ,,P ehled rÍ rokov ch sozeb"), nebudeli tokovou dohodou v slovně
slonoveno iinok.

Zo slvž by poskytovoné  dle té to Smlouvy ie Klient povinen hrodit Bonce poplolky siednoné  prosiednictví m5.



rohdffi ftrx* #  s.$.# ffiffi

'f'} BÁff# í
&* nlrc jnsprnovan*  &í ieny

Cení ku produkt o služ eb pro podnikotele o pr vnické  osoby (d le ien ,,Cení k").

. Souč  stí  vš ech z vozkrl ze Smlouvy isou Vš eobecné  obchodní  podmí nky Roiffeisenbonk o.s' (d le toké  ien
,,voP'| , Cení k, Technické  podmí nky o ieiich prostednictví m rovněž  lnformoce ke lhrjt m v plotební m styku

Roiffeisenbonk o.s. Souč  stí  dí lč í ch z vozk dle č l. ll Smlouvy isou pok toké  P ehled Úrokov ch sozeb q

Produktové  podmí nky, pokud ie no ně v p í sluš né m uiedn ní  o služ b ch v č l' ll. Smlouvy odkozov no' VoP,
Technické  podmí nky, Cení lq P ehled r3rokov ch sozeb o p í sluš né  Produktové  podmí nky blí ž e urč uií o dopl uií

č  sti obsohu Smlouvy.

ll. Poskytovoné  služ by

Běž n rič et

l. Smluvní  slrony se dohodly, ž e Bonko z í dí  ode dne Úč innosti té to Smlouvy Klientovi běž n Úč et č .

leien''Úč eť '| .

2. Úeet | e veden v n sledují cí ch měn ch:

CZK - Č esk koruno.

Dolš í  měny m ž e Klient zvolit z oktu lní  obchodní  nobí dky Bonky. Podmí nkou otevení  měnové  slož ky ie ieií
okÍ ivoce, kterou Klient provede prostednictví m obchodní ho mí slo nebo služ eb p í mé ho bonkovnictví .

H| ovní  měnou rič tu ie:  GZK - č esk koruno.

3. KlienÍ  o Bonko se dohodli, ž e Bonkovní  služ by poskytovoné  no z klodě Smlouvy budou Klienlem hrozeny dle
toriÍ u Podnikorelské  eKonlo KOMPLET PLUS. '

4. Pokud není  stonoveno iinok, ie Klient povinen udrž ovot no Úč tu klodn zrjstotek.

5. Klient o Bonko se dohodli no n sleďuií cí m zpr3sobu vyhotovov ní  o zosí l ní  v pis :

Vyhotovov ny: Měsí č ně

kosí l ny: l nternetové  bonkovn ictví

6' Souč  stí  uiedn ní  o Běž né m rí č tu isou rovněž  Produktové  podmí nky k vedení  rjč trj q vklod o Pehled Úrokov ch

sozeb.

P í mé  bonkovnictví

l. Klient o Bonko se dohodli, ž e no z klodě uzov ené  Smlouvy bude moci Klient využ í voi služ by p í mé ho

bonkovnictví , které  isou poskytov ny prost ednictví m nizn ch komunikoč ní ch proďedk , ieiichž  v č et o
podmí nky už í v ní  isou blí ž e specifikov ny v Podmí nk ch p í mé ho bonkovnictví . Rozsoh služ eb p í mé ho

bonkovnictví  dosÍ upn ch prostednictví m iednotliv ch komunikoč ní ch prostedk ie rovněž  blí ž e slonoven

Podmí nkomi p í mé ho bonkovnictví .

2. Klient o Bonko se dohodli, ž e pro ově ení  outoro Pokynu č i Pokynu ke smlouvě bude Klient rovněž  použ í vot
-Elektronické  identiÍ ikoč ní  prost edky, iež  isou mu dostupné  v souvislosti se služ bomi p í mé ho bonkovnicfuí  o iež
jsou blí Že specifikov ny v Podmí nk ch p í mé ho bonkovnictví .

3' Klienl o'Bonko se dohodli no n sleduií cí m nostovení  Elektronické ho klí č e k
Úč ru ,,; ..
Opr vněn osobo (Už ivotel):  

Klientské  č í sl

bude už í voŤ  Mobilni Elektronick klí č  sMs teleÍ onní m ěí sle  lzq použ ití  ridoi l-PlN/T-

PlN p edoné ho Už ivoÍ eli v zobezpeč ené  ob lce Bonkou, iejí ž  p evzetí  Už ivobl podpisem Smlouvy pofurzujet

Úeru

opr vněn osobo (Už ivotel):  Mgr. Bed ich Chromek,

Klientské  č í sl



Hn* # * * t* *  *

# &t\ Í # {
* * UU: 'p* rn*  &# rmnr""r

bude už í vot Mobilní  Elektronick klí č  sMs teleÍ onní m č í sle oo42o 602 767 o l (zo použ ití  rí doi l-PlN/T_

P| N p edoné ho UŽivqte] i v zobezpeč ené  ob lce Bonkou, ieií ž  p evzetí  Už ivotel podpisem Smlouvy potvrzuie)

4. Souč  stí  uiedn ní  o P í mé m bonkovnictví  isou rovněž  Produktové  podmí nky služ eb p í mé ho bonkovnictví
eKonto (rovněž  ioko ,,Podmí nky p í mé ho bonkovnictví "l.

Í lP:  Vfiot'te aR k d o st hněte si Mobilní  eKonto do své ho chytré ho telefonu nebo tobletu.

# * * x&* x

l.

Debetní  korto - Buginess STANDARD Mqstercord

Bonko o Moiitel Úč tu se dohodli no vyd ní  n sleduií cí  debetní  kor} y (d le ien ,,Koďo"}  k Úč tu ve prospěch ní ž e
uvedené ho Drž itele.

Expresní vyd ní :  E Ano El Ne

Drž itel:

Mgr. Bed ich Chromek

Údo| e o Kortě:

Typ Korty:

Jmé no o p í imení  uvedené  no Kortě (Drž itel} :

N zev /  obchodní  firmo uvedené  no kortě:

Limity Korty:

T denní  limil pro bezhotovostní  tronsokce:

T denní  limit pro hotovostní  tronsokce:

Souhrnn t denní  limit:

Cestovní  poiiš tění :

El Není  siedn no n ANo

Poiiš těn í  zneuž ití  Korty:

El Není  siedn no EI  ANo, vorionto:  Z klod

MoiiÍ el rÍ č tu uděluje prostednicfuí m uiedn ní  o Debetní  koďě Drž iieli Dodotkové  korÍ y zmocnění  nokl dot
prost ednictví m Dodotkové  korty s Prost edky no Úč tu o ke vš em rikon m, k nimž  m dle podmí nek
dohodnu ch mezi Moiitelem Úč tu o Bqnkou doch zet prostednictví m Korty, nebo v souvislosti s Už í v ní m

Kofi není -li ie opr vněn dle obchodní ch podmí nek pro vyd v ní  o použ í v ní  debehí ch kqret uč init v hrodně
Moiitelrič tu'

Souč  sÍ í  uiedn ní  o Debetní  kortě isou rovněž  obchodryi podmí nky pro vyd v ní  o použ í v ní  debehí ch koret'

Dž itel podpisem Smlouvy v souvislosti s uiedn ní m o Debetní  kortě prohloš uie:

(i}  se sezn mil s obsohem uiedn ní  o Debeiní  kortě vč etně dokumentri, které  isou ieho souč  stí .

2.

3.

Jrné no o p í imení :

Rodné  č í slo:

Trvol pobyt:

Adreso pro doruč ov ní :

4.

Business STANDARD Mostercclrd
MGR. BEDfuCH CHROMEK
srŘroNí  ooBoRNÁ š xor

t 5oooo Kč

5oooo Kč

2ooooo Kč

5.

.

7.

8.

q.



# crn&'* e

Rnlf* e.* .tr#  r
# , fi# ffi

srexprr * 'u-,* pru cÉ  &# r * * t,ry'

lll. Z věreč n u| edn ní

1 . Smlouvo m ž e b t měněno dohodou uzov enou v pí semné  
- 
formě, p í podně prost edniciví m služ by

internetové ho bonkovnictví , kter ie souč  stí  služ eb p í mé ho bonkovnictví  siednon ch dle č l' ll P í mé

bonkovnictví . VoP, Produktové  podmí nky, Technické  podmí nky, Pehled Úrokov ch sozeb o Cení k mohou b t

měněny zp sobem dohodnut m ve VoP.

2. V p í podě, ž e v souvislosti s uiedn ní m o Debetní  kortě bylo dohodnuŤ o rjč ost no poiiš tění  poskytovoné m

UNloA poiiš lbvnou, o.s', prohloš uie Drž itel, ž e:

(il mu byly poskytnuty v dostoteč né m p edstihu p ed vznikem poiiš lění  p esn m, iosn m zp sobem, pí semně o

v č eské m iozyce inÍ ormoce o poiistné m vť ohu ve smyslu $ o $ 67 z k. č .37/2004 Sb., o poiistné

smlouvě. Prohloš uie, ž e měl dostotek č osu k prostudov ní  smluvní ch podmí nek vztohuií cí ch se k poiiš tění  o

ž e podmí nky poiiš tění  odpoví doií  ieho poiistné mu z imu o poiistn m poteb m, které  vyi' d il poiistiteli,

nebo ií m pově ené mu z stupci p ed vznikem poiiš tění  o s rozsohem o podmí nkomi poiiš tění  ie srozuměn.

pokud ie ke Kortě siedn no Cestovní  poiiš tění , ž e se sezn mil s R mcovou smlouvou o cestovní m poiiš tění

k plotební m kort m Roiffeisenbonk o.s. o oktu lní mi Vš eobecn mi poiistn mi podmí nkomi pro cestovní

poiiš tění  UNlaA poiiš ť ovny, ctis., Porozuměl iim o souhlosí  s nimi.

pokud ie ke Koďě siedn no Poiiš tění  znevž ilí  plotební  korty, ž e se sezn mil o souhlosí  s plotnou R mcovou

pojistnou smlouvou pro p í pod zneuž ití  korty mezi Roiffeisenbonk o. s. o UNlQA poiiš ť ovnou, o's. { d le té ž  
-=  

.

)nárn"o,ra poiistn smlouvo pro p í pod zneuž itl korty"), iokož  i , oktu lní 'i poiistn mi podmí nkomi :  
*

specifikovon mi v R mcové  poiistné  smlouvě pro p í pod zneuž ití  korfy. 

=  

_

souhlosí  s p ed v ní m osobní ch doir3 v š e uvedené  poiiš ť ovně pro rič ely poskytov ní  poiiš tění  v rozsohu : -
nutné m pro vznik poiiš tění  o poskytov nipoiiš tění . Z iove souhlosí  se zprocov ní m sv ch osobní ch Údoirj 

- 
-

UNIQA poiiš ť ovnou o. s.. o Ť o zo podmí nek o v rozsohu uvedené m v R mcové  poiistné  smlouvě pro 
- 

-
p í pod zneuž iŤ í  korry, p í podně v ostoiní ch u š e uveden ch poiisfn ch smlouv ch. 

-'!!!!!=  *

(iil

(iii)

{ iu}

3. Klient prohloš uie, ž e byl sezn men s obsohem informoč ní ho p ehledu o systé mu poiiš tění  pohled vek z vklod ,

s podmí nkomi poskytov nÍ  Bonkovní ch služ eb podle té to Smlouvy, s obsohem oktu lně plotn ch VoP,
Technick ch podmí nek, Cení ku o Produktovch podmí nek, které  isou podle souč  sií  p í sluš n ch uiedn ní  v č l. ll

Smlouvy, o ž e ieiich obsohu porozuměl. Klienl podpisem d le sfurzuie, ž e se sezn mil, porozuměl obsqhu o

v slovně souhlosí  s n sleduií cí mi ustonovení mi:

VOP:
(i}  č l. l.5 ož  l.7 uprovuií cí mi poslÚp p i změn ch smluvní ch podmí nek ze slrony Bonky, (ii) č l. 2'4 t koií cí m se

informoč ní  povinnosti Kliento v p í podě, ž e ie polit icky exponovonou osobou dle vymezení  v tomto uslonovení ,

(iiil č l' l2.3 urč uií cí m providlo pro po odí  spl cení  splotn ch dluh Kliento v p í podě, kdy poskytnuté  plnění

nepostoč uie zcelo k ieiich rihrodě, (iv) č l. 12.4, ienž  zokozuie postoupit pohled vky z iok chkoliv Úeto o

vklodrj zo Bonkou o neumož  uie pohled vky . Ú&Ů o vklod zo Bonkou zostovit bez pí semné ho souhlosu

Bonky, { vt č l. 16.2 podp rně urč uií cí m v š i Úroku p isiedn ní  rí věru, (vil deÍ inicí  poimu Nepovolen z porn

zť rstoiek, kter pro p í pod p ekroč ení  doďupn ch Prost edk no Úč tu stonoví  splotnost tokové  pohled vky

Bonky zo Klientem;

Technick ch podmí nek:

(il č l. l.3. uprovuií cí m povinnost Kliento ově it existenci p ek ž ek br ní cí ch provedení  Plotební ho p í kozu, (ii}

č l' l '4'5 slonoví cí m oč ek v ní  Kliento ioko Pl tce ve váohu k budoucí  Plotební  Fonsokci z podrrětu P í jernce

v r mci urč ené ho limilu Prost edk , do něiž  lze lokovou Plotební  tronsokci prové st, (iii) č l' l.4.9 'stonoví cí m

omezení  pro odvol ní  souhlosu s Plotební  tronsokcí , v ní ž  Bonko vyslupuie ioko P í iemce, (ivl č l. 'l . . l urč uií cí m

povinnost k n hrodě dodoteč n ch n klodrj spoien ch s provedení m Plotební  honsokce, (vl č l' l.7 uprovuií cí m

použ ití  směnn ch kurzri, (vil č l. l.8.4 zokl doií cí m opr v ěni Bonky stonovit Moxim lní v doiové  limity, { viil č l.

l.9 obsohuií cí m odliš n uiedn ní  pro některé  Plotební  tronsokce o rovněž  pro váoh Bonky o KlienÍ o, kter není

Spot ebitelem;

Produktov ch podmí nek k vedení  rjč trl o vklod :

{ i) č l' 3.2.3 koií cí m se n milek Kliento proti v pisu o zrjstotku Prostedk no Úč tu, (ii) č l. 3'2.4 stonoví cí m

opr vnění  Bonky nokl dol s Prostedky no Úč tu Kliento i bez ieho souhlosu v p í podech, které  isou v iomÍ o

ln

ln

m
n\c
n

n
n
n
m

-F

ffin
n
n
remn-c

n
m{ B
ffi



ffitxiffut# # n
#  fr# ť

8on* o rn* pircnrond ltr-anly

ustonovení  vypoč leny, { iii) č l. 3.2. ' zokl doií cí m Bonce opr vnění  pro p í pody v tomto urrono'".ni vypoč tené

neprové st Plotební  p í koz Kliento o neumož nit tok dispozici s Prostedky no Úč fu, (iv) č l. 3.3 urč uií cí ho providlo

pro slonovenÍ  Úrokové  sozbn kter bude Bonkou použ ito pro vypoč tení  roku ze zrjsŤ oiku Prostedk no Úč tu,

{ v) č l.3'a.l o mož nosti v povědi Smlouvy o Úč tu ze strony Bonky, { vil č l.3.4.5 uv děií cí m providlo pro

vypo d ní  zrjsiotku ruš ené ho Ú&u, 1"ii1 č ; l. 4.6 a 4.7 uv děií cí mi providlo pro povinnost Klienlo zoplotil Bonce

poplotek zo p edč osn v běr vklodu;

Produktov ch podmí nek služ eb p í mé ho bonkovnictví  eKonto:

{ i) č l. 3.l uprovuií cí m dostupnost služ eb p í mé ho bonkovnictví , (ii}  č l. 4. l pí sm. l} , 1ehož  obsohem ie srozumění
Kliento s bezpeč nosiní mi doporuč ení mi podon mi ve vziohu ke sluŽb m p í mé ho bgnkovnicÍ ví ;

obchodní ch podmí nek pro vyd v ní  o použ í v ní  debetní ch korei:

(il č l. l.2 uprovuií cí m postup p izměn ch smluvní ch podmí nek ze slrony Bonkn (ii)č l. V'l uprovuií cí m splotnost

č  stky, o klerou byl p eč erp n Disponibilní  zrjstotek no Úč fu, (iii) č l. V.l2 uprovuií cí m specifické  Plotební

lronsokce o s nimi souviseií cí  zp sob stonovení  č  stky tokov ch Plolební ch tronsokcí , (ivl č l. V.l3 t koií cí m se

vylouč ení  mož nosti Drž itele podot p í koz k provedení  specifické  Plotební  tronsokce, urč ení  p í iemce č  stky

tokové  specifické  Plobbní  tronsokce o s tí m souviseií cí  informoč ní  povinnosti Mojitele Úč tu, 1u1 č l. Vl.l f koií cí m

se bezpeč nostní ch opotení  o souviseií cí  odpovědnosti v p í podě opomenulí  Drž itele uveden opotení
dodrž ovot, (vi) č l. Xtl.2 uprovuií cí m dé lku reklomoč ní ho í zení  { vii) č l. Xlll'2 r koií cí m se opolení , které  mr]ž e

Bonko uplotnit v p í podě poruš ení  Smlouvy Drž itelem, v p í podě poruš ení  smlouvy, no z klodě které  ie veden

Úč et, nebo v p í podě vzniku Z vož né  skuteč nosti, (viiil č l. Xlll.4 uprovuií cí m speciÍ ické  skuteč nosti, kbré
zp sobuií  z nik Smlouvy

4. Klient d le prohloš uie, ž e pož  dol Bonku o p ed ní  dokumentrj, jež  moií  b t dle ié to Smlouvy ieií  souč  stí ,

p í podně dolš í ch dokument , no něž  ie v té to Smlouvě odkozov no, není "li v slovně uvedeno, ž e isou
poskytnuty KlienÍ ovi pí semně, elektronickou zpr vou prostednictví m elektronické ho kontqktu (emoilov odreso} ,

kter Klient mimo iiné  zo tí mto č elem Bonce sděliJo ienž  ie uveden u identifikoč ní ch ridoir) Kliento v š e. Pokliž e

podrobnosti elektronické ho kontoktu neisou v š e ve Smlouvě uvedeny o Klient iei tok zo Úč elem p ed ní

elektronické  zpr6vy.Bonce nepedol, Klient pok prohloš uie, ž e dokumenty, iež  moií  b r podle É to Smlouvy ieií
souč  slí , v listinné  podobě obdrž el.

5. Smlouvo bylo vyhotoveno ve dvou steinopisech, po iednom pro kož dou ze smluvní ch slron.

V Uherské m Hrodiš tí  dne 17.aB.20l B


